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REFERAT FRA MØTE I SAMARBEIDSUTVALGET, 15.10.14

Til stede:
Jan Sæbø, Therese Bø Aalbus , Linda Aarhus, Nina B. S olberg og Camilla Smith - Strøm.

Referent :
Nina B. Solberg

Sak 1 Godkjenning av innkalling

Innkallingen er godkjent. Alle synes det er greit å motta innkalling på mail.

Sak 2 Godkjenning av årsplan 14/15

Cami lla går gjennom årsplanen og følgende punkter blir drøftet ;
Satsningsområde matematikk: Marihøna barnehage har kjøpt inn pedagogisk mate riell,
for arbeid med dette satsningsområde t . «Mattekassen» inneholder variert materiale, som gir
mange muligheter innenfor matematisk arbeid med barn.
TRAS : Camilla modererer setningen: «Vi registrerer alle barns språkutvikling, når de er 3
og 5 år». Dette er et litt ambisiøst mål, med tanke på personalets arbeidsbelastning og
kompetanse. Personalet har de siste årene hatt fokus på kartleggingsverktøyet «Alle med».
De trenger litt tid og oppdatering, for å komme i gang med bruk av TRAS verktøyet. «Alle
med» vil fortsatt bli brukt på Gul avd. og ved behov på Rød avd.
Bilder: Camilla sørger for godkjenning fra foreldrene på alle bilder som tas med i årsplanen.
Årsplanen er et offentlig dokument og vil bli lagt ut på nett.
Tradisjoner: Det foreligger noen forandringer i forhold til førskolebarna og
julearrangementer i forslaget til årsplan. Det vil ikke bli overnatting i barnehagen, men en
heldagsutflukt for skolestarterne, med variert innhold. Dette har ikke samarbeidsutvalget
noen innvendinger mot. Forsl aget inneholdt også en endring i forhold til årets julefest.
Personalet synes dette arrangementet er «tungt» og krevende å gjennomføre, når det i tillegg
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skal opprettholdes kvalitet for barna på arrangementdagen. SU representantene gir uttrykk 
for at julefesten vil bli savnet og at de ønsker å bidra ved arrangementet. Julefesten blir tatt 
inn igjen i årsplanen. 

 
Årsplanen godkjennes, med endringer som nevnt ovenfor. Den vil bli lagt ut på nett og kopiert 
opp til personalet. Foreldre vil også kunne få planen i papirform, dersom noen ytrer spesielt ønske 
om dette. 
 
Sak 3 Rolleavklaring 
 
Marihøna barnehage har tradisjon for at SAU i hovedsak tar seg av formelle ting, som f.eks. 
godkjenning av årsplan o.l. Styrer etterspør større deltagelse fra foreldregruppen, der foreldre bidrar 
ved bl.a. større arrangementer som juleavslutning, sommerfest o.l. Dette stiller 
foreldrerepresentantene i SAU seg positive til. De bidrar gjerne med å få foreldre «på banen». 
Therese ønsker å opprette en lukket gruppe for foreldre i Marihøna barnehage, slik at hun lettere 
kan nå ut med beskjeder og oppdateringer. Det er viktig at alle foreldre nås, så det vil også bli sendt 
ut mail til foreldre som ikke har facebook. 
 
Foreldrerepresentantene har også et ønske om at det arrangeres dugnad, både for selve jobben som 
kan gjøres- og for det sosiales skyld. Det nevnes også en rekke forslag til sosiale arrangementer, for 
og med foreldre og barn i Marihøna. 
 
Sak 4 Eventuelt  
 

 SAU er fornøyd med at barnehagens facebook- og hjemmeside nå er aktive. 
 Ønske om at sanger som blir brukt i barnehagen blir lagt ut på hjemmesiden. Dette tar 

Camilla ansvar for. 
 Det er et ønske om at det distribueres en telefon/mail liste på foreldre i barnehagen. Dette vil 

bli ordnet, men da med mulighet for å reservere seg. 
 
 
 
 
 
Frekhaug den 16.10.14 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
Camilla Smith-Strøm 
Styrer 
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